TREKPAARDEN

Rubriek 1 Hengstveulens

1A Romeo van Watwerd Tp.000267602.B
KM Geb.: 19-05-2024 Kleur: Zwart
Vader: Juul van de Westhoek
V. Darko van het Hof ter Vaalt
M. Isaura van de Westhoek
Moeder:  Birgit van 't Sparrenhof
V. Menzo van de Heirhoeve
M. Orfa van 't Sparrenhof
Fokker/Eig.: P.T. Bierema, Usquert

2A  Falko van 't Hofstee Tp.000267587
KM Geb.: 05-06-2024 Kleur: Bruin
Vader: Herbert uit de Leyen
V. Bart van Wienenhof
M. Zasia van het Kampje
Moeder: Fenne van Bleijendaal
V. Tuur van Hansevelde
M. Mafalda van Bleijendaal
Fokker/Eig.: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Res. Kampioen

B.S.2017/482
B.S.2013/630
B.S.2013/361

B.S.T20150447.K1.NL

B.S.2010/392
B.S.2003/597

Tp.000266631.K1
Tp.000260034.K1
Tp.000261987
Tp.000263488.S
B.S.2004/888.S.NL
K.68186

1A  Scarlet van het Dikkersbos Tp.000267486 Kampioen
GM Geb.: 24-04-2024 Kleur: Bruinschimmel
Vader: Codex van Waardzicht Tp.000265425.K1

V. Gillis van de Heirhoeve

M. Eliza van Waardzicht
Moeder: Julia van de Bouwhoeve

V. Mathador van de Bouwhoeve

M. Dynamique van 't Zand
Fokker/Eig.: R.H.W. Kraaijvanger, Klazienaveen

2A  Ulrich van Luchtenburg Tp.000267487.B

B.S.2000/74.S.NL
Tp.000264264.S
Tp.000265247.K1
Tp.000262498
Tp.000262421.S

GM Geb.: 24-04-2024 Kleur: Zwartschimmel

Vader: Vino van de Paardehoeve
V. Iwan van Aardenhof (Keur, Pref.)
M. Sara van de Bouwhoeve
Moeder: Fien van het Hokselaarhof
V. Tibo van Luchteren
M. Femke van Luchteren

B.S5.T20100444
K.2894
S.257740.S

B.S.T20160693.S.NL

B.S.2012/644
B.S.T20120789



2B Quintus van de Mirzahoeve Tp.000267496
GM Geb.: 24-04-2024 Kleur: Bruin
Vader: Souvenir van Strijtem van VB
V. Mathador van de Bouwhoeve
M. Patrice van de Notaxhoeve
Moeder: Karrolien van het Achterstewold
V. Fonne van de Stock
M. Chantal van Hoogdonk
Fokker/Eig.: R. Buist, Zevenhuizen
Fokker/Eig.: W. Hogenesch, Rolde

Rubriek 2 1-jarige hengsten
Geen inzenders

Rubriek 3 Merrieveulens

1A Julia van Watwerd Tp.000267601.B
KM Geb.: 13-05-2024 Kleur: Zwart
Vader: Juul van de Westhoek
V. Darko van het Hof ter Vaalt
M. Isaura van de Westhoek
Moeder: Noor van Watwerd
V. Jules van de Vendoorn
M. Ingrid van Watwerd
Fokker/Eig.: P.T. Bierema, Usquert

1B Quincy van de Wijde Veren Tp.000267547
KM Geb.: 17-05-2024 Kleur: Bruinschimmel
Vader: Gaspard des Herbes Folles
V. Nico van de Carlohoeve
M. Lilas des Herbes Folles
Moeder: Olivia van de Pijp
V. Udo van de Zaaidijk
M. Mirza van de Pijp
Fokker/Eig.: L. Buist, Eelde

1C  Quinta van de Wijde Veren Tp.000267583
KM Geb.: 02-06-2024 Kleur: Bruinschimmel
Vader: Gaspard des Herbes Folles
V. Nico van de Carlohoeve
M. Lilas des Herbes Folles
Moeder: Rita van de Grens
V. Mathador van de Bouwhoeve
M. Roosje van de Grens
Fokker/Eig.: L. Buist, Eelde

B.S.T20160480.K1.NL
Tp.000262498
B.S.2007/575
Tp.000266313.K1
B.S.2008/310.K1.NL
Tp.000262659.S

Res. Kampioen

B.S.2017/482
B.S.2013/630
B.S.2013/361
Tp.000266711
B.S.T20140510.K1.NL
Tp.000265507.K1

B.S.201900016.K1.NL
B.S.2014/552
B.S.201100119
Tp.000264704.S
Tp.000262426.S
Tp.000262562.S

B.S.201900016.K1.NL
B.S5.2014/552
B.S.201100119
B.S.T20180557.K1.NL
Tp.000262498
B.S5.2006/491



1D
KM

1A
GM

1B
GM

1C
GM

Amy van het Sterrehof Tp.000267523
Geb.: 14-05-2024 Kleur: Bruin

Vader: lan van Betz van VB
V. Souvenir van Strijtem van VB
M. Tara van 't Wilgenhof
Moeder: Brunette van 't Grootveld van VB

V. Max van het Kleindal
M. Joliette de Behoute
Fokker/Eig.: R. Struiksma & I. Torensma, Niebert

Angelina van het Dikkersbos Tp.000267485
Geb.: 22-03-2024 Kleur: Bruinschimmel

Vader: Juul van de Lindehoef

V. Tom van 't Broek

M. Elske van de Lindehoef
Moeder: Dana van het Dikkersbos

V. Hector van 't Grootveld van VB
M. Julia van de Bouwhoeve
Fokker/Eig.: R.H.W. Kraaijvanger, Klazienaveen

Jet van de Hamstermolenberg Tp.000267548.B
Geb.: 03-05-2024 Kleur: Zwart

Vader: Juul van de Westhoek

V. Darko van het Hof ter Vaalt

M. Isaura van de Westhoek
Moeder: Vivianne van de Hamstermolenberg

V. Bram van de Ruiting
M. Nadine van de Hamstermolenberg
Fokker/Eig.: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)

Demy van 't Hofstee Tp.000267465

Geb.: 15-03-2024 Kleur: Zwart

Vader: Gamin de Poisot
V. Fiston van Hoeve Ruth
M. Belle de Poisot
Moeder: Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete

V. Lutteur van Wooldink
M. Elza
Fokker/Eig.: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

B.S.T20200690.K1.NL
B.S.T20160480.K1.NL
B.S.T20071099
B.S.T20200709.NL
Tp.000264846.K1
B.S.T20080119

Kampioen

Tp.000266253.K1
Tp.000264687.S
Tp.000264316.S
Tp.000266602.K1
B.S.T20160626.K1.NL
Tp.000265247.K1

B.S.2017/482
B.S.2013/630
B.S.2013/361
Tp.000266424.K1
Tp.000261617
Tp.000263674.S

B.S.2017/2004.K1.NL
Tp.000263298.B
F.11103132C
Tp.000264900.S
Tp.000262157.K1
B.S.2004/1063



Rubriek 4

1A
KM

1B
KM

1A
GM

1B
GM

1-jarige merries

Vera van de Hamstermolenberg Tp.000267386
Geb.: 27-05-2023 Kleur: Bruin

Vader: Juul van de Westhoek
V. Darko van het Hof ter Vaalt
M. Isaura van de Westhoek
Moeder: Irene van de Hamstermolenberg

V. Dennis uit de Hopkampen
M. Diewertje v.d. Hamstermolenberg
Fokker/Eig.: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)

Roos van de Hamstermolenberg Tp.000267385
Geb.: 17-05-2023 Kleur: Bruin

Vader: Souvenir van Strijtem van VB
V. Mathador van de Bouwhoeve
M. Patrice van de Notaxhoeve
Moeder: Noah van de Hamstermolenberg

V. Baron van "De Witte Hoeve"
M. Jeska van de Hamstermolenberg
Fokker/Eig.: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)

Rozella van de Grens B.S.T20230525.NL
Geb.: 15-06-2023 Kleur: Bruinschimmel

Vader: Artuur van Groenenberg van VB
V. Mathador van de Bouwhoeve
M. Benten van Groenenberg
Moeder: Rosita van de Grens

V. Maxx van den Egelenberg

M. Rani van de Reite
Fokker: Jos Jansen & Zn., Meerle
Eigenaar: R. Buist, Zevenhuizen

Mila van 't Hof de Dankbare Tp.000267275
Geb.: 20-02-2023 Kleur: Zwart

Vader: Merien van 's-Gravenpolder

V. Juul van den Bootdijk

M. Joanne van 's-Gravenpolder
Moeder: Roza van 't Hof de Dankbare

V. Ivo van Harseveld

M. Simone van de Lochte
Fokker: A.C. Blaas, Oostkapelle
Eigenaar: B. Waninge-Gritter, Ruinen

Res. Kampioen

B.S.2017/482
B.S.2013/630
B.S.2013/361
Tp.000260012.S
K.2898
S.256475

B.S.T20160480.K1.NL

Tp.000262498
B.S.2007/575
Tp.000263832
Tp.000260645
K.68180

Kampioen

B.S.T20180596
Tp.000262498
B.S.2010/475
B.S.2006/487
B.S.2001/66
B.S.101/507

Tp.000266033.K1
B.S.2012/508
Tp.000264779.S
Tp.000262038.S
B.S.2001/2026
K.68364



Rubriek 5 2-jarige merries

1A  llonavan de Meulendijk Tp.000267192
Geb.: 12-07-2022 Kleur: Bruinschimmel
Vader: Gamin de Poisot
V. Fiston van Hoeve Ruth
M. Belle de Poisot
Moeder: Ida van de Stock
V. Guide van het Kruissewegje
M. Irene van de Stock
Fokker: G.A. Smulders, Schijndel
Eigenaar: L. Buist, Eelde
1B Jade van de Hamstermolenberg Tp.000267093
Geb.: 19-04-2022 Kleur: Bruinschimmel
Vader: Kimono de Lorcy
V. Unik de Lichereau
M. Lorence van de Boterhoeve
Moeder: Rita van de Hamstermolenberg
V. Tonic van 't Bloemenhof
M. Paulien van de Hamstermolenberg
Fokker/Eig.: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)
Rubriek 6 3-jarige merries (allen stamboekopname)
1A  Katja van het Dikkersbos Tp.000266850.B
MM  Geb.: 31-05-2021 Schofthoogte: 1,65m
Vader: Hector van 't Grootveld van VB
V. Milo van Luchteren
M. Benita van 't Camillenhof
Moeder: Julia van de Bouwhoeve
V. Mathador van de Bouwhoeve
M. Dynamique van 't Zand
R.H.W. Kraaijvanger, Klazienaveen
1B Sonjavan het Achterstewold Tp.000266952
MM  Geb.: 01-06-2021 Schofthoogte: 1,63m
Vader: Kimono de Lorcy

V. Unik de Lichereau

M. Lorence van de Boterhoeve
Moeder: Trijntje van 't Doornhofje

V. Tibo van Luchteren

M. Brit van de Maaskanthoeve
Fokker: Gebr. Oldenburger, Peize
Eigenaar: H. & S. Westerhof, Peize

B.S.2017/2004.K1.NL
Tp.000263298.B
F.11103132C
B.S.T20180489.NL
S.255993
B.S.T20130739

B.S.201600020.K1.NL
B.S.200900090.K1.NL
B.S.T20100571
Tp.000260614

K.2875

S.254711.K

Kampioen

Kleur: Bruinschimmel
B.S.T20160626.K1.NL
B.S.2010/704
B.S.2011/481
Tp.000265247.K1
Tp.000262498
Tp.000262421.S

Res. Kampioen
Kleur: Bruinschimmel
B.S.201600020.K1.NL
B.S.2009/90.K1.NL
B.S.T20100571
Tp.000265341.B
B.S.2012/644
Tp.000264229.S



Kleur: Bruinschimmel
B.S.T20150616.K1.NL
Tp.000262498
B.S.2005/563
Tp.000265616.S
B.S.T20120534.K1.NL
Tp.000259967.S

B.S.20140510.K1.NL
B.S.2008/602
B.S.2006/365
Tp.000264900.S
Tp.000262157.S
B.S.2004/1063

Kleur: Donkerbruin
Tp.000264846.K1
Tp.000262896.K1
Tp.000259682.S
B.S.T20080119

B.S.2000/475

1A  Léah van Klatering Tp.000266885
GM Geb.: 15-06-2021 Schofthoogte: 1,68m
Vader: Domien van Luchteren
V. Mathador van de Bouwhoeve
M. Agri-Lotte van Luchteren
Moeder: Lieke van de Rietvenne
V. Leander van de Boterhoeve
M. Bieke van de Lavendelhof
Fokker/Eig.: J. ter Wal, Beilen
1B Romy van 't Hofstee Tp.000266748
GM Geb.: 12-03-2021 Schofthoogte: 1,67m Kleur: Bruin
Vader: Jules van de Vendoorn
V. Matteo van 't Rietenhof
M. Bianca van Moerzeke
Moeder: Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete
V. Lutteur van Wooldink
M. Elza
Fokker/Eig.: E. & S. Haisma, Sebaldeburen
JEUGDKAMPIOENSCHAP
Jeugdkampioen 2024: Katja van het Dikkersbos
Rubriek 7a 4- en 5-jarige merries Kleine maat
1A  Brunette van 't Grootveld van Vlaams Brabant B.S.T20200709.NL
Geb.: 01-03-2020 Schofthoogte: 1,62m
Vader: Max van het Kleindal
V. Tomba van de Kannelust
M. Amalia van het Kleindal (Ster)
Moeder: Joliette de Behoute
V. Isidore van den Hagelberg B.S.97/44
M. Babette de Behoute
Fokker: W. Ceuleers, Nederokkerzeel (Belgié€)
Eigenaar: R. Struiksma & |. Torensma, Niebert
1B  Jessy van 't Hofstee Tp.000266621.K1

Geb.: 03-06-2020 Schofthoogte: 1,62m
Vader: Bart van Wienenhof
V.Clarion van de Kannelust
M.Kari van 't Heieinde
Moeder: Helena van de Fonteine
V.Marco van 't Hof ter Waele
M.Pia van Poksela
Fokker/Eig.: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Kleur: Bruin
Tp.000260034.K1
S.255741.K

K.68014
B.S.T20110373.S.NL
B.S.2006/802
B.S.103/673



Rubriek 7b

1A

1B

1C

1D

4- en 5-jarige merries Grote maat

Dana van het Dikkersbos Tp.000266602.K1
Geb.: 19-05-2020 Schofthoogte: 1,68m

Vader: Hector van 't Grootveld van VB
V. Milo van Luchteren
M. Benita van 't Camillenhof
Moeder: Julia van de Bouwhoeve

V. Mathador van de Bouwhoeve
M. Dynamique van 't Zand
Fokker/Eig.: R.H.W. Kraaijvanger, Klazienaveen

Noor van Watwerd Tp.000266711
Geb.: 14-07-2020 Schofthoogte: 1,68m

Vader: Jules van de Vendoorn
V. Matteo van 't Rietenhof
M. Bianca van Moerzeke
Moeder: Ingrid van Watwerd

V.Robert van 't Clerckshof
M.Sophie van Watwerd
Fokker/Eig.: P.T. Bierema, Usquert

Juul van de Gouden Boaiem Tp.000266488
Geb.: 21-04-2020 Schofthoogte: 1,69m

Vader: Jules van de Vendoorn
V. Matteo van 't Rietenhof
M. Bianca van Moerzeke
Moeder: Daisy van Luchtenburg

V. Bart van Wienenhof
M. Lotte
Fokker/Eig.: P. Bokma-Westerdijk, Smallebrugge

Vivianne van de Hamstermolenberg Tp.000266424.K1
Geb.: 05-05-2019 Schofthoogte: 1,65m

Vader: Bram van de Ruiting
V.Baron van 't Zeegat
M.Mira van de Ruiting
Moeder: Nadine van de Hamstermolenberg

V.Hannes van de Capreton
M.Yvonne van de Hamstermolenberg
Fokker/Eig.: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)

Kleur: Bruinschimmel
B.S.T20160626.K1.NL
B.S.2010/704
B.S.2011/481
Tp.000265247.K1
Tp.000262498
Tp.000262421.S

Kleur: Bruinschimmel
B.S.20140510.K1.NL
B.S.2008/602
B.S.2006/365
Tp.000265507.K1
B.S.2007/446.K1.NL
Tp.000262788

Kleur: Bruin
B.S.20140510.K1.NL
B.S.2008/602
B.S.2006/365
Tp.000263182.S
Tp.000260034.K1
S.255690.S

Kleur: Vos
Tp.000261617
S.257080 S.
S.256915
Tp.000263674.S
S.258851.S
K.68683



Rubriek 8a 6 t/m 9-jarige merries Kleine maat

1A

Clarys de Nizelles B.S.201700095.K1.NL
Geb.: 01-06-2017 Schofthoogte: 1,63m
Vader: Tinus van Aardenhof
V. Florian van 't Rietenhof (Keur)
M. Loes van Aardenhof
Moeder: Charlotte van 't Hof ter Lo
V. lwan van Aardenhof (Keur, Pref.)
M. Olga van Stappershof
Fokker: Fam. Hussin, Wauthier-Braine (Belgié€)
Eigenaar: L. Holman, Roderesch

Rubriek 8b 6 t/m 9-jarige merries Grote maat

1A

1B

1C

Julia van de Bouwhoeve Tp.000265247.K1
Geb.: 30-04-2015 Schofthoogte: 1,67m
Vader: Mathador van de Bouwhoeve

V. Iwan van Aardenhof (Keur, Pref.)

M. Martine van de Onlandshoeve
Moeder: Dynamique van 't Zand

V. Orban van de Lindenhoeve

M. Anouk van 't Zand (Ster, Keur)
Fokker: M.B.J. Asbreuk, Diepenheim
Eigenaar: R.H.W. Kraaijvanger, Klazienaveen

Birgit van 't Sparrenhof B.S.T20150447.K1.NL
Geb.: 21-05-2015 Schofthoogte: 1,73m
Vader: Menzo van de Heirhoeve

V. Pol van Hansevelde

M. Mita van de Stock
Moeder: Orfa van 't Sparrenhof

V. Hub van de Rostune

M. Sandra van 't Sparrenhof
Fokker: A. v. Deynze, Ursel (Belgié)
Eigenaar: P.T. Bierema, Usquert

Rita van de Grens B.S.T20180557.K1.NL
Geb.: 18-05-2018 Schofthoogte: 1,68m
Vader: Mathador van de Bouwhoeve
V. lwan van Aardenhof (Keur, Pref.)
M. Martine van de Onlandshoeve
Moeder: Roosje van de Grens
V. Robby van 't Zwaluwnest
M. Rosalien van de Grens
Fokker: Jos Jansen & Zn., Meerle
Eigenaar: L. Buist, Eelde

Kleur: Vosschimmel
Tp.000261266
B.S.2000/470.S.NL
S.257743.S
B.S.T20100483
K.2894
Tp.000260907

Kleur: Bruinschimmel
Tp.000262498
K.2894

S.255975.S
Tp.000262421.S
B.S.2003/722.S
S.256293.K

Kleur: Donkerbruin
B.S.2010/392
B.S.2003/740
B.S.2005/323
B.S.2003/597
B.S.100/206
B.S.97/733

Kleur: Bruinschimmel
Tp.000262498
K.2894

S.255975.S
B.S.2006/491
B.S.103/1022
B.S.2003/327



Rubriek 9a

1A

1B

Rubriek 9b

1A

1B

10-jarige en oudere merries

Neele van de Kromhoef Tp.000263059
Geb.: 09-03-2010 Schofthoogte: 1,64m
Vader: Zeus van Rupelmonde

V. Igor van Gaasbeek

M. Charlotte van Rupelmonde
Moeder: Jolanda van de Kromhoef

V. Claudius van Niesenhof

M. Ansi van Tussen Ysel
Fokker: C. v. Herwijnen, Velddriel
Eigenaar: H. Gaasbeek, Beilen

Daisy van Luchtenburg Tp.000263182.S
Geb.: 05-05-2010 Schofthoogte: 1,63m
Vader: Bart van Wienenhof

V. Clarion van de Kannelust

M. Kari van 't Heieinde
Moeder: Lotte

V. Jim van den Oudenbos

M. Wilma van 't Kraayenhof
Fokker: W. Hogenesch, Rolde
Eigenaar: P. Bokma-Westerdijk, Smallebrugge

10-jarige en oudere merries

Olivia van de Pijp Tp.000264704.S
Geb.: 07-05-2014 Schofthoogte: 1,67m
Vader: Udo van de Zaaidijk
V. Iwan van Aardenhof (Keur, Pref.)
M. Supra van de Malsem (Ster)
Moeder: Mirza van de Pijp
V.Tuur van Hansevelde
M.Loes van de Pijp
Fokker: W. Jaspers, Someren
Eigenaar: L. Buist, Eelde

Fenne van Bleijendaal Tp.000263488.S
Geb.: 22-06-2010 Schofthoogte: 1,68m
Vader: Tuur van Hansevelde

V. Buffalo v. 't Camillenhof (Keur, Pref.)

M.Caro
Moeder: Mafalda van Bleijendaal

V. Jim van den Oudenbos

M. Ida van Bleijendaal
Fokker: Erven H.W. Brekelmans, Maren-Kessel
Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Kleine maat

Kleur: Vos
B.S.2003/70.S.NL
B.S.T00010728
B.S.103/635
S.256545.S
K.2918

K.66696

Kleur: Bruinschimmel
Tp.000260034.K1
S.255741.K

K.68014

S.255690.S

K.2866

K.67969

Grote maat

Kleur: Bruinschimmel
Tp.000262426.S
K.2894
B.S.2004/921.S
Tp.000262562.S
B.S.2004/888.S.NL
Tp.000260236.S

Kleur: Bruin
B.S.2004/888.S.NL
B.S.103/168
B.S.102/753
K.68186

K.2866

K.67548



Rubriek 10 Stalgroep Geannuleerd wegens harde wind

Stalgroep van 't Hofstee

005 Falko van 't Hofstee Tp.000267587
019 Romy van 't Hofstee Tp.000266748
037 Hermelien van 't Goed ter Kaeksi Tp.000264900.S
036 Fenne van Beijendaal Tp.000263488.S

Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Stalgroep van de Wijde Veren

011 Quincy van de Wijde Veren Tp.000267547

012 Quinta van de Wijde Veren Tp.000267583

018 llona van de Meulendijk Tp.000267192

030 Rita van de Grens B.S.T20180557.K1.NL
035 Olivia van de Pijp Tp.000264704.S

Eigenaar: L. Buist, Eelde

Stalgroep van het Dikkersbos

011 Katja van het Dikkersbos Tp.000266850.B
012 Dana van het Dikkersbhos Tp.000266602.K1
018 Julia van de Bouwhoeve Tp.000265247.K1

Eigenaar: R.H.W. Kraaijvanger, Klazienaveen

Rubriek 11 Fokgroep
Geen inzenders

Rubriek 11 Generatiegroep
Geen inzenders

Rubriek 12 Merrie met afstammelingen Geannuleerd wegens harde wind

037 Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete Tp.000264900.S

Geb.: 23-04-2014 Schofthoogte: 1,64m Kleur: Bruin

Vader: Lutteur van Wooldink Tp.000262157.K1
V. Tuur van Hansevelde B.S.2004/888.S.NL
M. Kelly van Wooldink (Keur, Pref.) K.68100

Moeder: Elza B.S.2004/1063
V. Tristan van 't Lambroeck B.S.102/918
M. Alma van Kruibeke B.S.102/791

Fokker: Kaeksmete Hoeve, Maren-Kessel
Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen
019 Romy van 't Hofstee Tp.000266748
Geb.: 12-03-2021
Vader: Jules van de Vendoorn B.S.20140510.K1.NL
006 Demy van 't Hofstee Tp.000267465
Geb.: 15-03-2024
Vader: Gamin de Poisot B.S.2017/2004.K1.NL



031 Juliavan de Bouwhoeve Tp.000265247.K1

Geb.: 30-04-2015 Schofthoogte: 1,67m Kleur: Bruinschimmel
Vader: Mathador van de Bouwhoeve Tp.000262498

V. Iwan van Aardenhof (Keur, Pref.) K.2894

M. Martine van de Onlandshoeve S.255975.S
Moeder: Dynamique van 't Zand Tp.000262421.S

V. Orban van de Lindenhoeve B.S.2003/722.S

M. Anouk van 't Zand (Ster, Keur) S.256293.K

Fokker: M.B.J. Asbreuk, Diepenheim
Eigenaar: R.H.W. Kraaijvanger, Klazienaveen
020 Katja van het Dikkersbos Tp.000266850.B
Geb.: 31-05-2021
Vader: Hector van 't Grootveld van VB B.S.T20160626.K1.NL
027 Dana van het Dikkersbos Tp.000266602.K1
Geb.: 19-05-2020
Vader: Hector van 't Grootveld van VB B.S.T20160626.K1.NL

DAGKAMPIOENSCHAP

Dagkampioen 2024: Julia van de Bouwhoeve

Res. Dagkampioen 2024: Birgit van 't Sparrenhof
Rubriek 13 Erekampioen

037 Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete Tp.000264900.S

Geb.: 23-04-2014 Schofthoogte: 1,64m Kleur: Bruin

Vader: Lutteur van Wooldink Tp.000262157.K1
V. Tuur van Hansevelde B.S.2004/888.S.NL
M. Kelly van Wooldink (Keur, Pref.) K.68100

Moeder: Elza B.S.2004/1063
V. Tristan van 't Lambroeck B.S.102/918
M. Alma van Kruibeke B.S.102/791

Fokker: Kaeksmete Hoeve, Maren-Kessel
Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

038 Karrolien van het Achterstewold Tp.000266313.K1

Geb.: 23-05-2019 Schofthoogte: 1,63m Kleur: Bruin
Vader: Fonne van de Stock B.S.2008/310.S.NL
V. Guide van het Kruissewegje S.255993
M. Fanny van Sassenbroek B.S.101/789
Moeder: Chantal van Hoogdonk Tp.000262659.S
V. Faro van 't Hof ter Riete B.S.2004/542.S
M. Neeltje van het Broek S.259042.S

Fokker: Gebr. Oldenburger, Peize
Eigenaar: R. Buist, Zevenhuizen

Erekampioen 2024: Karrolien van het Achterstewold



